Fiant injunctiones habentibus domus infectas ut infra octo dies 
mundare debeant, alias mundabuntur civitatis sumptibus. 

Roletus Nycolay instet erga hominem census vendere volentem, ut 
justo precio civitati vendat. 

Magister Jacobus de Fonte admictitur in carpentatorem et civitatis 
operarium sub stipendiis assuetis; qui solitum prestitit juramentum. 

Detur Jacobo Prophenat iij solidi, pro copiis per ipsum factis ad 
causam hospitalis civitatis. 

Martis duodecima novembris. — Sindici : Levrerii, Prepositi, Pecolat ; 
— P. Orsieres, Nanto, Roget, Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Paquet, 
Vaudo, Maludumo, Jo. Fernex, Lyonardi, Nergaz, Borjali, Boulo, 
Lestelley. 

Impartitur licencia Jacobo Paqueti et R. Nycolay concordandi cum 
n. Johanne Ludovyco Versonnay de redditibus quos vult vendere civi¬ 
tati seu communitati, et justo precio emantur. 

Heres Daguini satisfaciat Parvo Johanni, cride moderno, substituto 
dicti Daguini. 

Admodiacio introgii bossetarum. 

Anno Domini m° quingentesimo quarto, indicione septima cum 
eodem anno sumpta et die undecima mensis novembris, factis debitis 
proclamacionibus per preconem communem hujus civitatis, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., candela incensa et deinde extincta, ut moris est, 

nobiles et honorabiles Guigo Prepositi et Anthonius Pecolat, consin- 
dici et procuratores civitatis Gebenn., sindicario nomine admodiaverunt 
egregio Petro Navis et Glaudio Serventis, presentibus, tanquam plus offe- 
rentibus etc., introgium bossetarum vini cum pertinenciis solitis, cum 
honore et onere percipi et supportari solitis, obvaliis assuetis et non 
assuetis etc., ad et per unum annum proximum hodie incohandum et 
simili die finiendum anno prius revoluto, sub firma quinque centum 

quaterviginti et quinque florenorum parvi ponderis per eosdem firmarios 
solvendorum in manibus honorabilis Johannis Turci, receptoris gene- 
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ralis qui nunc est et qui pro tempore fuerit, terminis assuetis, videlicet 
terciam partem in proximis nundenis Epiphanie Domini, et aliam ter- 

ciam partem in nundenis Pasche, et residuum in sequentibus nundenis 
augusti, unacum dampnis etc.; promictentes etc.; submictentes, etc.; 
renunciantes etc. Actum Gebenn. in claustro Sancti Petri Gebenn., 
presentibus ibidem MichaeleLyonardi et Guilliermo Bocardi, vigillibus, 

testibus etc. 
Montyon. 

(137) (Caucio.) — Anno Domini m° quingentesimo quarto, indi- 
cione septima et die duodecima mensis novembris, in mis notarii etc. 
constituti providi Petrus Navis et Glaudius Serventis, filius Petri Ser- 
ventis, burgensis Gebenn., qui gratis etc., — ipse Glaudius Serventis, de 
voluntate ejus patris, presentis et auctoritatem dantis quoad hunc 
actum etc., — promiserunt super sanctis Dei evvangeliis etc., sommam 

in admodiacione descriptam, terminis in eadem descriptis, in manibus 
receptoris etc. solvere, et unus alteram et econtra indempnem servare ; 
ad quorum preces et requisicionem se dat et constituit fidejussor et 
principalis insolidum prenominatus Petrus Serventis qui, ejus medio 

juramento subque suorum bonorum obligacione expressa, vc quater- 
viginti et quinque florenos in admodiacione prenominatis Petro Navis 

et Glaudio ejus filio facta, per me subsignatum recepta die xj no¬ 
vembris hujus anni descriptos, solvere promisit in manibus receptoris 
modérai et qui pro tempore fuerit, terminis ut prefertur in admodia¬ 

cione descriptis. Et ipsi firmarii eundem illesum servare etc. et quilibet 
ipsorum principaliter et insolidum eosdem vc quaterviginti et quinque 
florenos solvere ; renunciantes etc. juri dicenti principalem prius fore 
conveniendum quam fidejussorem etc., cum et sub promissionibus, 
renunciacionibus et aliis clausulis in talibus opportunis que hic pro 

expressis habeantur. Actum Gebenn. in Domo communi et in aula 
consilii, presentibus Michaele Lyonardi et Guilliermo Bocardi, vigil¬ 
libus, testibus etc. 

Admodiacio cride. 

Anno Domini m° quingentesimo quarto et die duodecima mensis 
novembris, personaliter constituti n. Petrus Levrerii, Guigo Prepositi 
et Anthonius Pecolat, consindici civitatis et sindicario nomine, admo- 
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diant cridam hujus civitatis cum emoluments universis percipi solitis 

Ludovyco filio Mathei Chaudiot, burgensi Gebenn., ad et per très 
annos hodie incohandos et simili die finiendos etc., sub firma cujuslibet 
anni triginta quinque florenorum parvi ponderis solvendorum in mani¬ 

bus receptoris etc., terminis solitis etc.; renunciantes etc.; submitentes 
etc. ; promictentes etc., et ipse Ludovycus ydonee cavere etc. Actum 
Gebenn. in Domo communi, presentibus Michaele Lyonardi et Guil¬ 

liermo Bocardi, vigillibus, testibus etc. 

(Caucio.) — Anno et die quibus supra proxime, presentibus ibidem 
egregiis Glaudio Samoen et Francisco Trocterii, testibus etc., preno¬ 
minatus Ludovycus, firmarius cride, de consensu et auctoritate Mathei 
Ghaudiot, ejus patris ibidem presentis, promictit solvere xxxv ff. in 
admodiacione suprascripta descriptos, et cavet per prenominatum ejus 
patrem et Franciscum Voudesii, parrochie Magdalenes, qui promise¬ 

runt in forma etc.; renunciantes juri dicenti principalem prius fore 
conveniendum quam fidejussorem etc. Actum in bancha officialatus etc.